入会をご希望される方は募集用資料をご確認いただき、下記入会申込書にご記入、捺印の上、

クラブ代表者、または指導者（コーチ）にお渡しください。（領収書へのご記入は不要です）

☆入会時にご用意いただきたいもの

〇 年会費、月会費（下記参照）

〇 顔写真１枚（縦3ｃｍ×横2ｃｍ）（船橋市サッカー協会選手証に使用）＊園児は不要

〇 サッカーボール4号球

〇 サッカー用パンツ、ストッキング、シューズ、すねあて

【年会費】 小学生 ￥2,000（船橋市サッカー協会個人登録費、保険料を含む）

園　児 ￥500（保険料に充当）

【月会費】 小学生 ￥2,000/月（3ヶ月分をまとめて、4月、7月、10月、1月に集金）

園　児 ￥500/月（6ヶ月分をまとめて、4月、10月に集金）

【プライバシーポリシー】

入会申込書に記載の個人情報は、チーム運営以外に使用いたしません。

また、クラブ会員の画像を当クラブのホームページに掲載することがございますので

ご理解、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

年 月 日

様

但し、宮本JSC年会費、月会費として

宮本ジュニアサッカークラブ　代表　白石　博

フリガナ

選手氏名： 保護者氏名： 印

住所：

保護者連絡先①： 保護者連絡先②：

保護者メールアドレス：

園・学校名： 学年： 年 血液型： 型

生年月日：

宮本ジュニアサッカークラブ　入会申込書

領収書

宮本ジュニアサッカークラブ　募集要項